
Lapsed unistavad 
beibede ausambast
Skulptuurid koristajateleja pangaröövidele
MALLE PAJULA

Sally kunstistuudio lapsed soovivad 
pealinna parkides ja väljakutel näha 
rohkem ausambaid. Nõnda lõid nad 
skulptuurikavandeid koristaj ate, 
beibede, kodutute koerte ja pan
garöövlite auks.

Eesti lastekirjanduse teabekesku
ses avatud näitusel on väljas laste 
kavandid skulptuuridest, mis võik
sid Tallinna kaunistada. Eri mater
jalidest kujude kõrval saab vaadata 
ka arvuti abil tehtud fotokollaaže, 
millel on laste mõtted juba linnapilti 
sobitatud.

Nõnda ilutsevad Postimaja-esises 
bussipeatuses suur postsarv, Riigi
kogu ees monument korralikkuse 
auks ja Kadrioru pargis okkalise sii- 
likese ausammas. Lapsed näeksid 
meelsasti Raekoja platsil ka skulp
tuuri koristajate auks ning Tallinna 
Panga ees suurt lustliku ilmega pan
garöövil kuju.

Triin Valvas (11) pühendas oma 
kullakarvalise plastiliinist ausamba 
beibedele. “Beibesid on kõik kohad 
täis -  meil on poliitikabeibed, tele- 
beibed ja blondid beibed,” põhjen
dab Triin. Ta paneks kurvikat pika
juukselist naist kujutava skulptuuri 
Vabaduse platsi ehtima.

Teine näitusel väljas olev kulla- 
karva kuju on loodud linnapea lvi 
Eenmaa auks. Noored kunstnikud 
Liis (10) ja Heidi (8) Lees sooviksid 
oma kätetööd suures mõõdus Vaba
duse väljakul või Raekoja platsil 
kõrgumas näha. “lvi Eenmaa on Tal
linnale palju head teinud,” kinnita
vad maani kostüümi ja elegantset 
kübarat kandvat linnapead kujuta
va taiese autorid.

Üheksa-aastane Kärt Hammer 
pühendas oma töö kodututele looma-

Noore kunstniku Kerttu Juhkami ar
vates võiks pealinna ehtida kuldne 
kodutute loomade ausammas.
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kuhu minna
Laste monumendinäitust saab vaa
data Eesti lastekirjanduse teabekes
kuses (Liivalaia 30) tööpäevadel 
kella 11-18 ja  laupäeval 11-16. 
Näitus jääb avatuks 26. septembri
ni

dele, sest mõned inimesed viskavad 
oma koduloomad tänavale. “Inime
sed on loomade vastu liiga kurjad ja 
annavad neile vähe süüa,” teab 
Kärt, kes sooviks tähtsat sõnumit 
kandvat ausammast kuskil kesklin
nas näha.


